

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce**

Pismo: drobny sprzęt j.u./174/2017/10

Siedlce dnia: 2017-04-26

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego, na: dostawę rękawic medycznych, drobnego sprzętu j.u., materiałów do sterylizacji, drobnego sprzętu laboratoryjnego j.u. oraz aspiracyjno-próżniowego systemu pobierania krwi,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem 210 cm o wysokiej koncentracji tlenu z workiem z zaworem jednokierunkowym, tak jak obecnie stosowana przez Zamawiającego?
Odpowiedź – Pakiet nr 21 poz. 3 dotyczy papieru do Videoprintera.

Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 3

Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania wolnej konkurencji, wyrazi zgodę na zaproponowanie czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki, jednopacjentowego, sterylnego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, kalibrowanego analogowo, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów poniżej o masie powyżej 30 kg, w opak. 24 szt., część klejąca w kształcie „8”, bez zawartości ftalanów, czyli o parametrach użytkowych lepszych niż czujniki, na które wskazuje obecny opis?
Odpowiedź – Pakiet nr 21 poz. 3 dotyczy papieru do Videoprintera.

Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 1, 14-15

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwiłoby złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 3-4

Czy zamawiający dopuści kabel o długości 3,6 m?
Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 5

Czy zamawiający dopuści odprowadzenia o długości 0,74 m?
Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 6

Czy zamawiający dopuści mankiet NIBP dla obwodu ramienia 25-35 cm?
Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 7

Czy zamawiający dopuści mankiet NIBP dla obwodu ramienia 33-47 cm?
Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 8

Czy zamawiający dopuści przewód o długości 3m?
Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 34 poz. 12, 13

Czy zamawiający dopuści czujnik o długości 3m?
Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 54 poz. 1

Czy zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 54 ml?
Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 54 poz. 3

Czy zamawiający dopuści w/w zakresie zestaw anestezyjologiczny bez lateksu, jednorazowego użytku składający się z dwóch rur o długości 1,8m, dodatkowej rury do worka o długości 1,8 m oraz worka oddechowego o pojemności 2 l?
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 54 poz. 5

Czy zamawiający dopuści linię o długości 2, 6m?
Odpowiedź – tak

Dotyczy Pakietu nr 54 poz. 8

Czy zamawiający dopuści mankiet NIBP, wielokrotnego użytku, dla dorosłych w rozmiarach 20-26cm, 25-35cm, 33-47 cm?
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 54 poz. 6, 10

Prosimy o określenie do jakiego aparatu ma być przeznaczony przewód/czujnik w w/w zakresie. Obecny opis w w/w zakresie nie pozwala na złożenie oferty, zgodnej z wymaganiami Zamawiającego (tj. akcesoriów kompatybilnych)
Odpowiedź – Przewody/ czujniki do aparatu Primus

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Sieleńcach
mgr Mirosław Leśkiewicz

Sprawę prowadzi – Anna Jastrzębska

Referent
d/s Zamówień Publicznych
Anna Jastrzębska